ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Ngọc Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ truyền thông Giáo dục sức khỏe Trạm y tế xã Ngọc Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch hoạt động chuyên môn của trạm y tế xã Ngọc Sơn năm

2020 đã được các cấp có thẩm quyền phế duyệt;

Theo đề nghị của Trưởng trạm y tế xã Ngọc Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ truyền thông giáo dục sức khỏe Trạm y tế xã Ngọc Sơn

gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà: Bùi Thị Vui. - Q.Trưởng Trạm Y Tế Tổ Trưởng.

2. Bà: Lê Thị Huê.    - Cán bộ TYT xã. Tổ phó.

3. Bùi Thị Nga - Cán bộ TYT xã Tổ phó.

Điều 2. Tổ truyền thông giáo dục sức khỏe Trạm y tế có nhiệm vụ chuẩn bị

các trang thiết bị phục vụ cho công tác truyền thông và phối hợp với Ban văn hóa

xã, các thôn để tổ chức hoạt động Truyền thông GDSK trên địa bàn xã theo quy

định.

Điều 3. Trạm y tế, các thành viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
           - Như điều 3 (để t/h);

           - Lưu TYT;

 CHỦ TỊCH

Bùi Thị Nhung

		2024-04-09T16:25:38+0700

		2024-04-09T17:14:36+0700

		2024-04-09T17:14:37+0700

		2024-04-09T17:14:38+0700